银行卡信息填报常见问题问答

登陆问题：
    1.问题：奖、助学金银行卡填报地址？

    回复：登陆网站：四川农业大学—学工部（学生处）门户网站银行卡号采集系统 http://113.54.15.75/cj/
    2.内容：银行卡号采集系统登录后，填写个人信息后，总提示输入信息不正确。

    回复：可能是浏览器版本过低或个人电脑的原因，可以过两天换一个浏览器登陆试试，一般情况下就可以了。如果还不行，请到学生事务中心大厅找资助办老师解答。  

    3.内容：学生是否可以登录银行卡号采集系统管理登陆窗口？
    回复：管理登陆是老师的管理权限，同学无权使用。

银行卡问题：

    1.内容：上一年也得过奖励并填写过银行卡，是否需要重新填报？
    回复：凡是名单上公示了的同学都需要填报银行卡号，不论之前是否填写过，或以前填写的银行卡是否消磁。

    2.内容：银行卡“开户行地址”如何填写？ 

    回复：如果记不清，可填写某某银行某某市支行。如雅安开户的，可填写某某银行雅安市支行。
    3.内容：确认银行卡填报是否成功问题。

   回复：请仔细阅读银行卡号采集通知及登录界面的说明，正确填写后点击保存即可。
